

PUOLIVUOTISKATSAUS TAMMIKUU – KESÄKUU 2018

PAREMPI TULOS ALHAISEMMASTA LIIKEVAIHDOSTA HUOLIMATTA

Konsernin liikevaihto oli jaksolla 1. tammikuuta – 30. kesäkuuta 2018 225,7 miljoonaa euroa (235,5 Meur 1. tammikuuta – 30. kesäkuuta 2017). Liiketulos oli -13,5 miljoonaa euroa (-15,0 Meur).

Matkustajatoiminnan tuotot olivat 201,7 miljoonaa euroa (211,5 Meur), samalla kun rahtitoiminnan tuotot olivat 22,9 miljoonaa euroa (22,8 Meur). Konsernin tulos kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla edellisvuoteen verrattuna alempien liikekulujen johdosta alemmasta liikevaihdosta huolimatta. Heikko ruotsin kruunu vaikuttaa konsernin tulokseen negatiivisesti.

Konsernin liikevaihto toisella kvartaalilla 1. huhtikuuta – 30. kesäkuuta 2018 oli 125,5 miljoonaa euroa (134,4 Meur 1. huhtikuuta – 30. kesäkuuta 2017). Toisen kvartaalin liiketulos oli 0,0 miljoonaa euroa (2,7 Meur). Gabriellan pidempi telakointi huhtikuussa 2018 vähensi kapasiteettia, mikä vaikutti kvartaalin tulokseen negatiivisesti. Viking FSTR:n tuonti linjalle Helsinki–Tallinna 10. huhtikuuta 2017 alkaen kasvatti konsernin liikevaihtoa ja kapasiteettia, mutta ei vaikuttanut tulokseen toisella kvartaalilla 2017.

”Puolivuotistulos oli parempi vuonna 2018 kuin vastaavana jaksona viime vuonna. Kulukehitys ensimmäisellä vuosipuoliskolla on pysynyt tyydyttävällä tasolla samalla kun näemme haasteita tuotoissa. Konsernin tulos kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla edellisvuoteen verrattuna alempien liikekulujen johdosta alemmasta liikevaihdosta huolimatta. Gabriellan pidempi telakointi huhtikuussa 2018 vähensi kapasiteettia, mikä vaikutti kvartaalin tulokseen. Korkeasesongin tulos, mikä kertyy heinä–elokuun aikana, on ratkaiseva koko vuoden tulokselle.

Uusi organisaatio on otettu käyttöön. Se nopeuttaa päätösten tekoa, selventää vastuunjakoa tuloksesta ja vahvistaa kaupallista fokusta asiakkaita lähellä olevalla organisaatiotasolla.

Vuoden kuuden ensimmäisen kuukauden aikana 2,8 miljoonaa matkustajaa valitsivat matkustuksen laivoillamme. Olemme valtavan iloisia ja kiitollisia matkustajiemme osoittamasta luottamuksesta ja toivomme voivamme ylittää heidän odotuksensa”, sanoo Viking Linen toimitusjohtaja Jan Hanses.

MATKUSTAJA- JA RAHTIMÄÄRÄT

Matkustajamäärä Viking Linen aluksilla oli raportointikauden aikana 2 844 433 matkustajaa (3 078 899). Konsernin kokonaismarkkinaosuus liikennöntialueella oli 31,6 % (33,8 %).

Viking Linen rahtimäärät olivat 64 544 yksikkökuormaa (64 912). Viking Linen rahtimarkkinaosuus oli 17,9 % (19,3 %). Kuljetettujen henkilöautojen määrä oli 295 246 yksikköä (314 409).

Puolivuotiskatsausta koskeviin kysymyksiin vastaa toimitusjohtaja Jan Hanses.
Puh: +358 18 270 00

Viking Line is a public limited company and the market leading brand in passenger traffic on the northern Baltic Sea, with a mission to provide large-scale, affordable, safe passenger and cargo carrier services including first-class recreation, good food and attractive shopping. Its shares have been listed on the NASDAQ Helsinki since 1995. Viking Line serves Finland, Sweden and the Baltic countries with seven vessels. During the financial year 2017 sales were about EUR 523 M. The number of passengers totalled 6.9 million. The average number of employees was 2,746.

VIKING LINE ABP

Norragatan 4/PB 166, AX-22101 Mariehamn, Åland, Finland
Tel +358 18 270 00

www.vikingline.com www.vikingline.fi www.vikingline.se

LIKEVAIHTO JA TULOS

Konsernin liikevaihto oli jaksolla 1. tammikuuta – 30. kesäkuuta 2018 225,7 miljoonaa euroa (235,5 Meur 1. tammikuuta – 30. kesäkuuta 2017). Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,1 Meur). Liiketulos oli -13,5 miljoonaa euroa (-15,0 Meur). Rahoitustuotot ja -kulut olivat -1,7 miljoonaa euroa (-0,6 Meur). Konsernin tulos ennen veroja oli -15,2 Meur (-15,6 Meur). Tulos verojen jälkeen oli -11,8 miljoonaa euroa (-12,3 Meur).

Matkustajatoiminnan tuotot olivat 201,7 miljoonaa euroa (211,5 Meur), samalla kun rahtitoiminnan tuotot olivat 22,9 miljoonaa euroa (22,8 Meur). Myyntikate oli 163,3 miljoonaa euroa (169,3 Meur).

Konsernin tulos kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla edellisvuoteen verrattuna alempien liikekulujen johdosta alemmasta liikevaihdosta huolimatta. Käyttökulut vähenivät 3,9 prosentilla 164,7 miljoonaan euroon (171,3 Meur). Polttoainekulut kasvoivat 3,6 prosentilla 24,1 miljoonaan euroon (23,2 Meur). Heikko ruotsin kruunu vaikuttaa konsernin tulokseen negatiivisesti.

Konsernin liikevaihto oli toisella kvartaalilla 1. huhtikuuta – 30. kesäkuuta 2018 125,5 miljoonaa euroa (134,4 Meur 1. huhtikuuta – 30. kesäkuuta 2017). Toisen kvartaalin liiketulos oli 0,0 miljoonaa euroa (2,7 Meur). Gabriellan pidempi telakointi huhtikuussa 2018 vähensi kapasiteettia, mikä vaikutti kvartaalin tulokseen negatiivisesti. Viking FSTR:n tuonti linjalle Helsinki–Tallinna 10. huhtikuuta 2017 alkaen kasvatti konsernin liikevaihtoa ja kapasiteettia, mutta ei vaikuttanut tulokseen toisella kvartaalilla 2017.

LIIKENNE JA MARKKINAT

Konserni harjoittaa matkustaja- ja rahtiliikennettä seitsemällä aluksella pohjoisella Itämerellä. Konsernin alukset liikennöivät samoilla linjoilla kuin 2017. 10. huhtikuuta – 16. lokakuuta 2017 välisenä aikana kapasiteettia kasvatettiin linjalla Helsinki–Tallinna vuokratulla aluksella Viking FSTR.

Matkustajamäärä Viking Linen aluksilla oli raportointikauden aikana 2 844 433 matkustajaa (3 078 899). Konsernin kokonaismarkkinaosuus liikennöntialueella oli 31,6 % (33,8 %).

Viking Linen rahtimäärät olivat 64 544 yksikkökuormaa (64 912). Viking Linen rahtimarkkinaosuus oli 17,9 % (19,3 %). Kuljetettujen henkilöautojen määrä oli 295 246 yksikköä (314 409).

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investoinnit olivat 9,5 miljoonaa euroa (8,9 Meur), mistä 1,7 miljoonaa euroa koskee aktivoituja kuluja rakenteilla olevasta aluksesta. Konsernin investoinnit yhteensä olivat 4,2 prosenttia liikevaihdosta (3,8 %).

30. kesäkuuta 2018 konsernin pitkäaikaiset korolliset velat olivat 115,3 miljoonaa euroa (138,8 Meur). Omavaraisuusaste oli 43,8 %, kun se oli 41,4 % edellisenä vuonna.

Konsernin rahavarat olivat kesäkuun lopussa 56,7 miljoonaa euroa (80,0 Meur). Myönnetyt käyttämättömät luottolimiitit konsernissa olivat 15,1 miljoonaa euroa 30. kesäkuuta 2018 (0,1 Meur). Liiketoiminnan nettorahavirta oli 9,7 miljoonaa euroa (8,0 Meur). Investointien nettorahavirta oli -7,1 miljoonaa euroa (-6,8 Meur) ja rahoituksen nettorahavirta oli -13,9 miljoonaa euroa (-16,1 Meur).

RAPORTOINTI JA MUUTTUNEET LAADINTAPERIATTEET

Tämä puolivuotiskatsaus on laadittu IFRS -standardien mukaisesti tilinpäätöslyhennelmänä raportointikaudelta noudattaen IAS 34 -standardia.

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit -standardia sovelletaan tilikaudesta 2018 alkaen, jolloin konsernin rahoitusinstrumentit on luokiteltu uuden standardin mukaisesti. Aikaisemmin myytävissä olevina sijoituksina esitettävät erät luokitellaan nyt käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin. Muutoksella ei ole vaikutusta konsernin vertailulukuihin, vain terminologia on muuttunut.

IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista -standardia sovelletaan tilikaudesta 2018 alkaen. Standardia sovelletaan takautuvasti jokaiseen esitettävään aiempaan raportointikauteen. Osa konsernin ulkoisten palvelujen myynnistä ja ostoista kirjataan nettona konsernin liikevaihtoon vuonna 2018. Kyseiset ostot on aikaisemmin kirjattu tavaroihin ja palveluihin. Näiden erien vertailuluvut on korjattu vuodelta 2017. Ensimmäiseltä vuosipuoliskolta 2017 tämä merkitsee, että konsernin liikevaihto sekä tavarat ja palvelut vähenevät 3,6 miljoonalla eurolla ja koko tilikaudelta 2017 9,2 miljoonalla eurolla. Korjauksella ei ole vaikutusta konsernin tulokseen ja omaan pääomaan.

Konsernin sisäistä raportointia alusten välittömistä tuotoista ja kuluista on muutettu ja segmenttiedot on muutettu vastaamaan tätä. Vuoden 2017 vertailuluvut on korjattu muutosten mukaisesti. Alukset täyttävät edelleen kaikki yhdistämiskriteerit. Kyseiset muutokset eivät täten aiheuta muutoksia itse toimintasegmentteihin.

Laskennalliset verot lasketaan kirjanpidon ja verotuksen arvojen väliaikaisille eroille ennen tilinpäätöspäivää vahvistettujen verokantojen mukaan. Ruotsalaisten tytäryhtiöiden laskennallisia veroja laskettaessa per 30. kesäkuuta 2018 on käytetty vuoden 2021 verokantaa 20,6 %, koska väliaikaisten erojen ei arvioida palautuvan verotukseen ennen kuin uusi verokanta tulee voimaan.

Puolivuotiskatsaus on muuten laadittu samojen tilinpäätöksen laadintaperiaatteiden, arviointien ja laskelmien mukaan kuin viimeisessä tilinpäätöksessä. Puolivuotiskatsausta ei ole tilintarkastettu.

Pyörityksistä voi syntyä +/- 0,1 miljoonan euron pyörityseroja.

ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 2 603 henkilöä (2 688), joista emoyhtiössä 1 951 (2 004). Maissa työskenteli 630 henkilöä (644) ja merellä 1 973 henkilöä (2 044).

Konsernin oman henkilökunnan lisäksi Viking XPRS miehitettiin keskimäärin 238 (243) vuokratyönantajan palveluksessa olevalle henkilöllä.

RISKITEKIJÖITÄ

Tilinpäätöksen julkistamisen jälkeen ei ole tapahtunut muutoksia, jotka vaikuttavat arvioihin liiketoiminnan riskeistä lyhyellä aikavälillä.

Erietyiset riskit lähitulevaisuudessa liittyvät ensi sijassa polttoaineiden hintojen kehitykseen. Polttoainehintojen vaihtelulla on suora vaikutus konsernin tulokseen. Korkeiden polttoainehintojen riskin osittaiseksi estämiseksi konserni on tehnyt kiinteähintaisia sopimuksia koskien osaa konsernin polttoainekulutusta vuonna 2018.

Ruotsin kruunu on ollut huomattavasti heikompi vuonna 2018, mikä vaikuttaa konsernin tulokseen negatiivisesti. Kurssikehitys muodostaa täten merkittävämmän riskitekijän vuoden aikana.

NÄKYMÄT KOKO TOIMINTAVUODELLE 2018

Kilpailu Viking Linen liikennöntialueella merkitsee edelleen painetta sekä hintoihin että volyymeihin. Matkustaja- ja hintakehitys tilikauden jäljellä olevana aikana on ratkaisevaa konsernin tulokselle. Keväällä 2018 toteutetulla organisaatiomuutoksella odotetaan olevan positiivinen vaikutus konsernin tulokselle. Hallitus arvioi kokonaisuutena, että vuoden 2018 liike-tulos parantuu tai on vuoden 2017 liike-tuloksen tasolla. Hallituksen aiempi arvio oli, että vuoden 2018 liike-tulos parantuu verrattuna vuoden 2017 liike-tulokseen.

Toimintakatsaus ajalta tammikuu – syyskuu 2018 julkaistaan 15. marraskuuta 2018.

Maarianhamina 15. elokuuta 2018

VIKING LINE ABP
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA

MEUR	2018	2017	2018	2017	2017
	1.4–30.6	1.4–30.6	1.1–30.6	1.1–30.6	1.1–31.12
LIKEVAIHTO	125,5	134,4	225,7	235,5	513,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,2	0,1	1,7
Kulut					
Tavarat ja palvelut	34,5	37,6	62,5	66,2	140,9
Palkat ja työsuhte-etuuksista aiheutuneet kulut	30,2	29,8	58,7	59,1	120,6
Poistot ja arvonalentumiset	6,3	6,0	12,3	13,1	25,2
Liiketoiminnan muut kulut	54,5	58,3	106,0	112,2	218,5
	125,6	131,7	239,5	250,7	505,2
LIIKETULOS	0,0	2,7	-13,5	-15,0	10,0
Rahoitustuotot	2,3	2,0	2,3	2,1	2,2
Rahoituskulut	-1,4	-1,6	-4,0	-2,7	-5,6
TULOS ENNEN VEROJA	0,9	3,2	-15,2	-15,6	6,6
Tuloverot	0,2	-0,3	3,4	3,4	-1,3
TILIKAUDEN TULOS	1,1	2,9	-11,8	-12,3	5,3
<i>Tuloksen jakautuminen:</i>					
Emoyhtiön omistajille	1,1	2,9	-11,8	-12,3	5,3
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,11	0,27	-1,09	-1,13	0,49

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

MEUR	2018	2017	2018	2017	2017
	1.4–30.6	1.4–30.6	1.1–30.6	1.1–30.6	1.1–31.12
TILIKAUDEN TULOS	1,1	2,9	-11,8	-12,3	5,3
<i>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi</i>					
Muuntoerot	-0,3	-0,2	-1,1	-0,2	-0,6
<i>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</i>					
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat	0,0	-	0,0	-	-
Myytävissä olevat sijoitukset	-	-	-	-	0,7
Muut laajan tuloksen erät yhteensä	-0,3	-0,2	-1,1	-0,2	0,1
TILIKAUDEN LAAJA TULOS	0,8	2,6	-12,9	-12,4	5,4
<i>Laajan tuloksen jakautuminen:</i>					
Emoyhtiön omistajille	0,8	2,6	-12,9	-12,4	5,4

KONSERNITASE

MEUR	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	3,0	2,2	2,5
Maa-alueet	0,6	0,6	0,6
Rakennukset ja rakennelmat	8,0	8,9	8,6
Vuokrakiinteistöjen peruserämenot	2,7	2,9	2,7
Alukset	287,9	303,5	294,6
Koneet ja kalusto	5,1	5,1	5,2
Ennakkomaksut	23,3	0,2	21,6
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat	27,9	-	-
Myytavissä olevat sijoitukset	-	27,1	27,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	358,3	350,5	363,5
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	17,9	18,8	17,3
Tuloverosaamiset	3,6	4,3	1,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	40,3	44,4	34,3
Rahavarat	56,7	80,0	68,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	118,5	147,4	121,1
VARAT YHTEENSÄ	476,8	497,9	484,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	1,8	1,8	1,8
Rahastot	1,7	1,0	1,7
Muuntoerot	-2,5	-1,3	-1,7
Kertyneet voittovarot	208,0	204,7	222,2
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	209,0	206,2	224,1
Oma pääoma yhteensä	209,0	206,2	224,1
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	37,0	35,9	37,0
Pitkäaikaiset korolliset velat	115,3	138,8	127,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	152,3	174,7	164,1
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	23,5	23,5	23,5
Tuloverovelat	0,0	0,0	-
Ostovelat ja muut velat	92,1	93,5	73,0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	115,6	117,0	96,5
Velat yhteensä	267,8	291,8	260,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	476,8	497,9	484,6

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

MEUR	2018	2017	2017
	1.1–30.6	1.1–30.6	1.1–31.12
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden tulos	-11,8	-12,3	5,3
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	12,3	13,1	25,2
Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot/-tappiot	-0,1	0,0	-1,1
Muut erät, joihin ei liity rahavirtaa	1,2	0,2	0,6
Korkokulut ja muut rahoituskulut	2,1	2,4	4,7
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	0,0	0,0	-0,2
Osinkotuotot	-2,3	-2,0	-2,0
Tuloverot	-3,4	-3,4	1,3
Käyttöpääoman muutokset			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-6,0	-8,3	1,8
Vaihto-omaisuuden muutos	-0,6	-0,7	0,8
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	19,2	20,7	0,3
Maksetut korot	-1,9	-2,2	-4,2
Maksetut muut rahoituskulut	-0,3	-0,4	-0,8
Saadut korot	-	0,0	0,0
Saadut muut rahoitustuotot	0,0	0,0	0,1
Maksetut verot	1,4	0,8	-0,1
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	9,7	8,0	31,8
INVESTOINNIT			
Alusinvestoinnit	-6,4	-7,2	-9,5
Investoinnit muihin aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1,4	-1,5	-2,8
Ennakkomaksut	-1,7	-0,2	-22,4
EU-tuki	-	-	0,8
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin	-	-0,1	-0,1
Muiden aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynti	0,1	0,0	1,1
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavien rahoitusvarojen myynti	0,0	-	-
Myytävissä olevien sijoitusten myynti	-	0,0	0,0
Saadut osingot	2,3	2,0	2,0
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-7,1	-6,8	-30,8
RAHOITUS			
Pitkäaikaisten velkojen lyhennykset	-11,7	-11,8	-23,6
Maksetut osingot	-2,2	-4,3	-4,3
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-13,9	-16,1	-27,9
RAHAVAROJEN MUUTOS			
Rahavarat tilikauden alussa	68,0	94,9	94,9
RAHAVARAT TILIKAUDEN LOPUSSA	56,7	80,0	68,0

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	Rahastot	Muuntoerot	Kertyneet voittovarajat	
Oma pääoma 1.1.2018	1,8	1,7	-1,7	222,2	224,1
<i>Tilikauden tulos</i>				-11,8	-11,8
<i>Muuntoerot</i>		0,0	-0,9	-0,2	-1,1
<i>Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavien rahoitusvarojen myynti</i>		0,0		0,0	0,0
Tilikauden laaja tulos	-	0,0	-0,9	-12,0	-12,9
Osingonjako				-2,2	-2,2
Oma pääoma 30.6.2018	1,8	1,7	-2,5	208,0	209,0
Oma pääoma 1.1.2017	1,8	1,0	-1,3	221,4	222,9
<i>Tilikauden tulos</i>				-12,3	-12,3
<i>Muuntoerot</i>		0,0	0,0	-0,1	-0,2
Tilikauden laaja tulos	-	0,0	0,0	-12,4	-12,4
Osingonjako				-4,3	-4,3
Oma pääoma 30.6.2017	1,8	1,0	-1,3	204,7	206,2

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR	2018 Q2	2018 Q1	2017 Q4	2017 Q3
LIIVEVAIHTO	125,5	100,3	121,5	156,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,1	0,4	1,1
Kulut				
Tavarat ja palvelut	34,5	27,9	33,6	41,1
Palkat ja työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	30,2	28,5	29,5	32,0
Poistot ja arvonalentumiset	6,3	6,0	6,0	6,0
Liiketoiminnan muut kulut	54,5	51,5	49,0	57,2
	125,6	113,9	118,1	136,4
LIIKETULOS	0,0	-13,5	3,7	21,3
Rahoitustuotot	2,3	0,0	0,1	0,2
Rahoituskulut	-1,4	-2,6	-1,9	-1,2
TULOS ENNEN VEROJA	0,9	-16,1	1,9	20,3
Tuloverot	0,2	3,2	-0,5	-4,2
TILIKAUDEN TULOS	1,1	-12,9	1,5	16,1
<i>Tuloksen jakautuminen:</i>				
Emoyhtiön omistajille	1,1	-12,9	1,5	16,1
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,11	-1,20	0,14	1,49

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR	2018 Q2	2018 Q1	2017 Q4	2017 Q3
TILIKAUDEN TULOS	1,1	-12,9	1,5	16,1
<i>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi</i>				
Muuntoerot	-0,3	-0,8	-0,5	0,1
<i>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi</i>				
Käypään arvoon laajan tuloksen kautta kirjattavat rahoitusvarat	0,0	-	-	-
Myytavissä olevat sijoitukset	-	-	0,7	-
Muut laajan tuloksen erät yhteensä	-0,3	-0,8	0,3	0,1
TILIKAUDEN LAAJA TULOS	0,8	-13,7	1,8	16,1
<i>Laajan tuloksen jakautuminen:</i>				
Emoyhtiön omistajille	0,8	-13,7	1,8	16,1

SEGMENTTITIEDOT KONSERNI

TOIMINTASEGMENTIT, MEUR	2018 1.1-30.6	2017 1.1-30.6	2017 1.1-31.12
Liikevaihto			
Alukset	221,9	231,7	505,3
Jakamaton	3,9	3,9	8,4
Tomintasegmentit yhteensä	225,8	235,6	513,7
Eliminoinnit	-0,1	-0,1	-0,1
Konsernin liikevaihto yhteensä	225,7	235,5	513,6
Liiketulos			
Alukset	10,2	11,0	56,8
Jakamaton	-23,8	-26,0	-46,8
Konsernin liiketulos yhteensä	-13,5	-15,0	10,0
LIIKEVAIHTO			
Matkustajatoiminnan tuotot	201,7	211,5	467,5
Rahtitoiminnan tuotot	22,9	22,8	43,8
Muut tuotot	1,2	1,2	2,3
Yhteensä	225,7	235,5	513,6

KONSERNIN RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN LUOKITTELU

	IAS 39 luokittelu	IFRS 9 luokittelu
Rahoitusvarat		
Sijoitukset osakkeisiin ja osuuksiin	Myytavissä olevat sijoitukset	Käypään arvoon laajan tuloksen kautta
Myyntisaamiset	Lainasaamiset ja myyntisaamiset	Arvostettu jaksotettuun hankintamenuon
Rahavarat	Lainasaamiset ja myyntisaamiset	Arvostettu jaksotettuun hankintamenuon
Rahoitusvelkat		
Pitkäaikaiset korolliset velat	Muut rahoitusvelat	Arvostettu jaksotettuun hankintamenuon
Lyhytaikaiset korolliset velat	Muut rahoitusvelat	Arvostettu jaksotettuun hankintamenuon
Ostovelat	Muut rahoitusvelat	Arvostettu jaksotettuun hankintamenuon

Luokittelumuutoksella ei ole vaikutusta konsernin vertailulukuihin, vain terminologia on muuttunut.

ANNETUT VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

MEUR	30.6.2018	30.6.2017	31.12.2017
Vastuusitoumukset	138,8	162,3	150,6
Omasta puolesta annetut vakuudet	301,0	283,0	283,0
Investointisitoumukset, joita ei kirjattu kirjanpitoon	174,3	-	175,1
– kokonaisarvo	194,6	-	195,0

TUNNUSLUVUT JA TILASTOT

	2018	2017	2017
	1.1–30.6	1.1–30.6	1.1–31.12
Oma pääoma per osake, euroa	19,35	19,09	20,75
Omavaraisuusaste	43,8 %	41,4 %	46,2 %
Investoinnit, Meur	9,5	8,9	34,7
– % liikevaihdosta	4,2 %	3,8 %	6,8 %
Matkustajat	2 844 433	3 078 899	6 881 149
Yksikkökuormat	64 544	64 912	127 668
Henkilöstö, keskimäärin	2 603	2 688	2 746

Tulos per osake = (Tulos ennen veroja – tuloverot +/- vähemmistöosuus) / Osakkeiden lukumäärä keskimäärin

Oma pääoma per osake = Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma / Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Omavaraisuusaste, % = (Oma pääoma mukaan luettuna vähemmistöosuus) / (Taseen loppusumma – saadut ennakot)

Pyöristyksistä voi syntyä +/- 0,1 miljoonan euron pyöristyseroja.